

Waffeln Zitrone 125g

Erfrischender Knsupergenuss von Feiny Biscuits: Zwischen hauchdünnen, knusprigen Waffelblättchen verbirgt sich eine spritzig, zitronige Creme. Die knusprigen Waffeln sind ein echter Klassiker zum Kaffee.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0097051
Stück-EAN	9002859138010
Karton-EAN	9002859138027
Stück / Karton	24
Kartons / Palette	192
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	24
Stück / Palette	4608
Abmessungen Artikel (L/B/H)	2,0 x 6,7 x 28,0 cm (375 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,125 kg / 0,136 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	18,8 x 21,5 x 25,5 cm (10.307 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	3,000 kg / 3,269 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 219,0 cm (2.102.400 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	576,000 kg / 627,610 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, FR, IT, NL, RO

Sachbezeichnung

Waffeln mit Cremefüllung Zitronengeschmack 75%.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Kokosnussöl, WEIZENstärke, Zucker, Dextrose, MagerMILCHpulver, SüßMOLKENpulver, SOJAmehl, Zitronenpulver 1,65 %, Emulgator: E322 (SOJA); natürliches Aroma, Salz, Backtriebmittel: E500(ii).

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	2148 kJ
Energie	513 kcal
Fett	26 g
davon gesättigte Fettsäuren	21 g
Kohlenhydrate	64 g
davon Zucker	27 g
Eiweiß	5,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,30 g

Waffeln Vanille 125g

Der Klassiker von Feiny Biscuits: Zwischen hauchdünnen, knusprigen Waffelblättchen verbirgt sich eine zartschmelzende Creme mit Vanillegeschmack. Ein knusprig-leckerer Waffelgnuss für jeden Tag.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0097052
Stück-EAN	9002859138034
Karton-EAN	9002859138041
Stück / Karton	24
Kartons / Palette	192
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	24
Stück / Palette	4608
Abmessungen Artikel (L/B/H)	2,0 x 6,7 x 28,0 cm (375 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,125 kg / 0,136 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	18,8 x 21,5 x 25,5 cm (10.307 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	3,000 kg / 3,269 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 219,0 cm (2.102.400 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	576,000 kg / 627,610 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, FR, IT, NL, RO

Sachbezeichnung

Waffeln mit Cremefüllung Vanillegeschmack 75%.

Allergene

Kann Spuren von Haselnüssen, Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, Kokosnussöl, Zucker, WEIZENstärke, Dextrose, MagerMILCHpulver, SüßMOLKENpulver, SOJAmehl, Emulgator: E322 (SOJA); Salz, Backtriebmittel: E500(ii); Bourbon-Vanilleextrakt 0,07%, Aroma.

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	2148 kJ
Energie	513 kcal
Fett	26 g
davon gesättigte Fettsäuren	21 g
Kohlenhydrate	64 g
davon Zucker	27 g
Eiweiß	5,10 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,30 g

Waffeln Haselnuss 125g

Der Klassiker von Feiny Biscuits: Zwischen hauchdünnen, knusprigen Waffelblättchen verbirgt sich eine zartschmelzende Haselnusscreme. Ein knusprig-leckere Waffelgnuss für jeden Tag.

0,00 € / Stück



Warengruppe	Gebäcke & Backwaren - Waffeln - Feiny Biscuits
Artikel-Nr.	0097053
Stück-EAN	9002859138058
Karton-EAN	9002859138065
Stück / Karton	24
Kartons / Palette	192
Lagen / Palette	8
Kartons / Lage	24
Stück / Palette	4608
Abmessungen Artikel (L/B/H)	2,0 x 6,7 x 28,0 cm (375 cm ³)
Gewicht Artikel (netto/brutto)	0,125 kg / 0,136 kg
Abmessungen Karton (L/B/H)	18,8 x 21,5 x 25,5 cm (10.307 cm ³)
Gewicht Karton (netto/brutto)	3,000 kg / 3,269 kg
Abmessungen Palette (L/B/H)	120,0 x 80,0 x 219,0 cm (2.102.400 cm ³)
Gewicht Palette (netto/brutto)	576,000 kg / 627,610 kg
Sprachauszeichnungen	CS, DE, EN, FR, IT, NL, RO

Sachbezeichnung

Waffeln mit Cremefüllung Haselnussgeschmack 75%.

Allergene

Kann Spuren von Mandeln, Pistazien und Senf enthalten.

Zutaten

WEIZENmehl, WEIZENstärke, Kokosnussöl, Zucker, HASELNÜSSE 7,1%, Dextrose, MagerMILCHpulver, SüßMOLKENpulver, Magerkakao, SOJAmehl, Emulgator: E322 (SOJA); natürliches Aroma, Salz, Backtriebmittel: E500(ii).

Lagerung

Trocken und vor Wärme geschützt lagern.

Nährwerte**100 g**

Energie	2124 kJ
Energie	507 kcal
Fett	25 g
davon gesättigte Fettsäuren	17 g
Kohlenhydrate	63 g
davon Zucker	25 g
Eiweiß	6,50 g
Salz (=Natrium x 2,5)	0,30 g